[image: image1.png]BAPIBIMCKOI'O MYHUITUTIAJIBHOT'O
PATIOHA
MMEPMCKOI'O KPASL
Vn. Coeerckas, . 14, c. bapaa [lepyckuit kpait, 6181350
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OT'PH 1025902116877
WHH/KTITT 5930002575/594401001

Ne

Ha Neo or

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

28.03.2013

   № 639
Об утверждении перечня

муниципального имущества,
находящегося в собственности
Бардымского муниципального района,

подлежащего передаче в муниципальную
собственность Сарашевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст.2 Закона Пермского края от 16.05.2011 № 768-ПК «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Пермского края»,  в целях внесения изменений и дополнений в Закон Пермского края от 18.12.2006   № 3400-796 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности Бардымского муниципального района» Земское Собрание Бардымского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности Бардымского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Сарашевского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Тан» («Рассвет»).

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии по экономической политике Амирову С.Р.

Глава муниципального района -

глава администрации Бардымского

муниципального района

                                                                    С.М.Ибраев

29.03.2013

    УТВЕРЖДЕН

                 решением Земского Собрания

                 Бардымского муниципального района

                 от 28.03.2013 № 639
Перечень имущества, находящегося в собственности Бардымского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Сарашевского сельского поселения.

	№

п/п

	Идентификационный код организации в ОКПО
	Министерства
(ведомства)
в ОКОГУ
	Территории в ОКАТО
	Отрасли народного хозяйства в ОКВЭД
	Полное наименование имущества

	Юридический адрес организации, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация
	Балансовая /остаточная

стоимость фондов

по состоянию на 01.01.2011 (тыс.руб.)
	Среднесписочная численность персонала по состоянию на 01.01.2011

(чел.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	01

	Линия уличного освещения протяженностью 420,74 м
	с.Сараши, ул.Г.Тукая

	0,00

	02

	Линия уличного освещения протяженностью 804,71 м
	с.Сараши, ул.С.Юлаева

	0,00

	03

	Линия уличного освещения протяженностью 247,43
	с.Сараши, ул.Южная

	0,00

	04

	Линия уличного освещения протяженностью 197,65
	с.Сараши, ул.Сайдашева

	0,00

	05

	Линия уличного освещения протяженностью 791,25
	с.Сараши, ул.Школьная

	06

	Линия уличного освещения протяженностью 489,68
	с.Сараши, ул.Олимпийская

	07

	Линия уличного освещения протяженностью 388,49
	с.Сараши, ул.Полевая

	08

	Линия уличного освещения протяженностью 817,22
	с.Сараши, ул.Восточная

	09

	Линия уличного освещения протяженностью 128,64
	с.Сараши, ул.М.Горького

	10

	Линия уличного освещения протяженностью 438,24
	с.Сараши, ул.Титова

	11

	Линия уличного освещения протяженностью 156,33
	с.Сараши, ул.Гагарина

	12

	Линия уличного освещения протяженностью 333,34
	с.Сараши, ул.Молодежная

	13

	Линия уличного освещения протяженностью 136,56
	с.Сараши, ул.Вахитова

	14

	Линия уличного освещения протяженностью 300м
	с.Танып, ул.Ленина

	15

	Линия уличного освещения протяженностью 1100м
	с.Танып, ул.Молодежная

	16

	Линия уличного освещения протяженностью 250м
	с.Танып, ул.Школьная

	17

	Линия уличного освещения протяженностью 300м
	с.Танып, ул.Цветочная

	18

	Скотомогильник  «Акман ачык» с земельным участком  кадастровый номер 59:13:2050102:1369
	Пермский край, Бардымский район, Сарашевское сельское поселение, юго-западнее 2 км. от ул.Куйбышева, с.Сараши, урочище «Акман ачык»

	19

	Биотермическая яма для павших животных с земельным участком  59:13:2100102:291
	Пермский край, Бардымский район, с.Сараши, урочище «Каеннар басу»

	20

	Улично-дорожная сеть ул. Г.Тукая
	с. Сараши

	0,00

	21

	Улично-дорожная сеть ул. Казанбаева
	с. Сараши

	0,00

	22

	Улично-дорожная сеть ул. М.Джалиля
	с. Сараши

	0,00

	23

	Улично-дорожная сеть ул. Школьная
	с. Сараши

	0,00

	24

	Улично-дорожная сеть ул. С.Юлаева
	с. Сараши

	0,00

	25

	Улично-дорожная сеть ул. Сайдашева
	с. Сараши

	0,00

	26

	Улично-дорожная сеть ул. Южная
	с. Сараши

	0,00

	27

	Улично-дорожная сеть ул. Олимпийская
	с. Сараши

	0,00

	28

	Улично-дорожная сеть ул. Молодежная
	с. Сараши

	0,00

	29

	Улично-дорожная сеть ул. Вахитова
	с. Сараши

	0,00

	30

	Улично-дорожная сеть ул. Куйбышева
	с. Сараши

	0,00

	31

	Улично-дорожная сеть ул. Кирова
	с. Сараши

	0,00

	32

	Улично-дорожная сеть ул.Мичурина
	с. Сараши

	0,00

	33

	Улично-дорожная сеть ул.Советская
	с. Сараши

	0,00

	34

	Улично-дорожная сеть ул.М.Горького
	с. Сараши

	0,00

	35

	Улично-дорожная сеть ул.Титова
	с. Сараши

	0,00

	36

	Улично-дорожная сеть ул.Гагарина
	с. Сараши

	0,00

	37

	Улично-дорожная сеть ул.Пушкина
	с. Сараши

	0,00

	38

	Улично-дорожная сеть ул.Чапаева
	с. Сараши

	0,00

	39

	Улично-дорожная сеть ул.К.Маркса
	с. Сараши

	0,00

	40

	Улично-дорожная сеть ул.Свердлова
	с. Сараши

	0,00

	41

	Улично-дорожная сеть ул.Полевая
	с. Сараши

	0,00

	42

	Улично-дорожная сеть ул.Восточная
	с. Сараши

	0,00

	43

	Улично-дорожная сеть ул.Юбилейная
	с. Сараши

	0,00

	44

	Улично-дорожная сеть ул.Ленина
	д.Усть-Ашап

	0,00

	45

	Улично-дорожная сеть ул.Цветочная
	д.Усть-Ашап

	0,00

	46

	Улично-дорожная сеть ул.К.Маркса
	д.Усть-Ашап

	0,00

	47

	Улично-дорожная сеть ул.Свердлова
	д.Усть-Ашап

	0,00

	48

	Улично-дорожная сеть ул.Свердлова
	д.Усть-Ашап

	49

	Улично-дорожная сеть ул.М.Джалиля
	д.Усть-Ашап

	50

	Улично-дорожная сеть ул.Г.Тукая
	д.Усть-Ашап

	51

	Улично-дорожная сеть ул.Пушкина
	д.Усть-Ашап

	52

	Улично-дорожная сеть ул.Г.Тукая
	с.Султанай

	53

	Улично-дорожная сеть ул.М.Горького
	с.Султанай

	54

	Улично-дорожная сеть ул.Гагарина
	с.Султанай

	55

	Улично-дорожная сеть ул.Ленина
	с.Султанай

	56

	Улично-дорожная сеть ул.М.Джалиля
	с.Султанай

	57

	Улично-дорожная сеть ул.Советская
	с.Султанай

	58

	Улично-дорожная сеть ул.Мичурина
	с.Султанай

	59

	Улично-дорожная сеть ул.Вахитова
	с.Султанай

	60

	Улично-дорожная сеть ул.Мансурова
	с.Султанай

	61

	Улично-дорожная сеть ул.Чапаева
	с.Султанай

	62

	Улично-дорожная сеть ул.Школьная
	с.Султанай

	63

	Улично-дорожная сеть ул.З.Аминова
	с.Султанай

	64

	Улично-дорожная сеть ул.Молодежная
	с.Танып

	65

	Улично-дорожная сеть ул.Тулвинская
	с.Танып

	66

	Улично-дорожная сеть ул.Нагорная
	с.Танып

	67

	Улично-дорожная сеть ул.Советская
	с.Танып

	68

	Улично-дорожная сеть ул.Г.Тукая
	с.Танып

	69

	Улично-дорожная сеть ул.8-Марта
	с.Танып

	70

	Улично-дорожная сеть ул.Полевая
	с.Танып

	71

	Улично-дорожная сеть ул.Цветочная
	с.Танып

	72

	Улично-дорожная сеть ул.Казанская
	с.Танып

	73

	Улично-дорожная сеть ул.Школьная
	с.Танып

	74

	Улично-дорожная сеть ул.Чапаева
	с.Танып

	75

	Улично-дорожная сеть ул.Чапаева
	с.Танып

	76

	Улично-дорожная сеть ул.Ленина
	д.Игатка

	77

	Улично-дорожная сеть ул.Ленина
	д.Нарадка

	78

	Улично-дорожная сеть ул.Ленина
	д.Усаклы

	79

	Распределительный газопровод, протяженность 7563,25 п.м., (лит. Cr), Пермский край, Бардымский район, с.Усть-Ашап
	Пермский край, Бардымский район, с.Усть-Ашап

	80

	Кладбище Сараши 1
	с.Сараш

	81

	Кладбище Сараши 2
	с.Сараш

	82

	Кладбище Султанай 1
	с.Султанай

	83

	Кладбище Султанай 2
	с.Султанай

	84

	Кладбище
	д.Усть Ашап

	85

	Кладбище  Танап 1
	с.Танып

	86

	Кладбище  Танып 2
	с.Танып

	87

	Кладбище
	д.Нарадка

	88

	Кладбище
	д.Усаклы

	89

	Кладбище
	д.Игатка